
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: Liquidazione fatture all' Associazione "ALTARIVA 2010"  Onlus di Riesi,
per rette di ricovero del Sig. Quattrocchi Gaetano , per i  mesi di
Ottobre-Novembre e Dicembre  2017

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 11 DEL 02-02-2018

Mazzarino 12-02-2018

Registro Generale n. 37

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Sesto

N. 11 DEL 02-02-2018

L'anno  duemiladiciotto addì  due del mese di febbraio

il Responsabile del servizio RAGUSA ROSETTA

PREMESSO che presso l’ Associazione “Altariva 2010” Onlus di Riesi, trovasi ricoverato il
Sig. Quattrocchi Gaetano, anziano indigente, con oneri a carico di questo Comune;

VISTA la Determina  n.10 del 21/03/2017 Impegno n. 133 Cap.5821

VISTE le seguenti fatture elettroniche:

N. 1/17 del 02/11/2017, protocollo n. 22466 del 02/11/2017, relativa alla retta di
ricovero del Sig.Quattrocchi Gaetano presso l’ Associazione “ Altariva 2010” Onlus di
Riesi, per il mese di Ottobre 2017, per un importo complessivo di €. 941,70 di cui
€.896,86 imponibile ed €. 44,84 Iva al 5%;



N.20/17 del 31/12/2017, protocollo n. 8 del 02/01/2018 relativa alla retta di ricovero
del Sig.Quattrocchi Gaetano presso l’ Associazione “ Altariva 2010” Onlus di Riesi,
per i mesi di Novembre e Dicembre 2017, per un importo complessivo di €. 1.875,12
di cui €. 1.785,83 imponibile ed €. 89,29 Iva al 5%;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.Lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e
L.R.23/98;

VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 4 comma 2. D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001;

VISTO il vigente O.R.EE.LL;

VISTA la copertura finanziaria

CIG: Z2821F5E0A

DISPONE

Di procedere alla liquidazione della complessiva somma di €. 2.816,82 di cui1
€.2.682,69 imponibile ed €.134,13 quale Iva al 5% relativa alle fatture n. 1/17 del
02/11/2017,n. 20/17 del 31/12/2017, meglio descritte in premessa e allegate al presente atto,
quale pagamento della retta di ricovero del Sig. Quattrocchi Gaetano  per i mesi di
Ottobre-Novembre e Dicembre 2017;

Di far fronte agli effetti del presente atto, prelevando l’ importo dall’ impegno n.133 del2
2017 cap.5821, del bilancio 2017 in corso di formazione;

Di richiedere all’Ufficio Ragioneria il versamento della somma di €. 134,13 all’Erario3
dello Stato quale importo Iva al 5%;

Di richiedere all’Ufficio di Ragioneria di accreditare la somma di €. 2.682,69 all’4
Associazione “Altariva 2010” Onlus di Riesi presso Banco Posta  COD.IBAN:
IT79H0760116700001038367247.

Atto di Liquidazione Settore Sesto n.11 del 02-02-2018 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  09-02-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to SICILIANO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-02-2018    al 27-02-2018
Lì  12-02-2018

Il Responsabile del Primo Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
RAGUSA ROSETTA

Atto di Liquidazione Settore Sesto n.11 del 02-02-2018 Comune di Mazzarino

Pag. 3


